
 

 

UCHWAŁA NR XIX/124/12 
RADY GMINY PRZECISZÓW 

z dnia 22 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/118/12 Rady Gminy Przeciszów z dnia 26 kwietnia 2012 rok 
w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/101/12 z dnia 24 lutego 2012r. w sprawie przekazania do Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Przeciszowie zadań gminy realizowanych na podstawie ustawy z dnia 
9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. 

Nr 149, poz. 887) Rada Gminy Przeciszów uchwala, co następuje  

§ 1. § 4 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeciszów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Tomasz Kosowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 lipca 2012 r.

Poz. 3215


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




